
QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Caivano Benedetta 2003 ITA AICS NUOTO POTENZA 34"68

2 Baldinetti Chiara 2003 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 35"40

3 Graziano Rita 2003 ITA VULTUR NUOTO 37"72

4 Nozza Maria Teresa 2003 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 39"25

5 Scarano Rosa 2004 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 40"16

6 Acquistapace Chiara 2004 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 47"08

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Paesana Anna F 2002 ITA C.N. Lucano Savigi 29"57

2 Curci Daniela 2002 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 31"37

3 Minutiello Cristiana 2002 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 32"17

4 Zuroli Ilaria 2002 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 32"40

5 Rossetti Anna 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 34"02

6 Scarcerlla Cristina 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 35"74

7 Placido Gaia Pia 2001 ITA VULTUR NUOTO 36"87

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Tetta Francesca Pia 2000 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 30"42

2 Ciociola Silvia 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 31"65

3 De Simone Chiara 2000 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 32"58

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Pizzolla Marta 97 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 29"28

2 Mastro Federica 98 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 29"88

3 Alfieri Marina 98 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 30"76

4 Perrone Ivana 97 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 31"93

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Andrulli Nunzia 96 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 30"19

50  m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

CADETTI
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QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mangiamele Flavio 2003 ITA AICS NUOTO POTENZA 35"05

2 Soldi Vittorio 2002 ITA SPLASH 35"54

3 Lauletta Vincenzo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 38"79

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Varalla Davide 1999 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 26"30

2 Mele Danilo 1999 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 26"40

3 Lauro Mirko 1999 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 26"46

4 Barba Lucio 2000 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 26"75

5 Depalma Pasquale A. 1999 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 26"89

6 Mecca Alessandro 2001 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 27"35

7 Sorgente Francesco P. 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 27"63

8 Paradiso Donato 1999 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 27"72

9 Colella Vito 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 28"25

10 De Palma Giuseppe 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 28"41

11 Morelli Emanuele 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 28"64

12 Santochirico Emanuele 1999 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 28"76

13 Lupo Antonello 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 29"54

14 Tataranni Urbano 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 30"49

15 Grandinetti Massimo 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 30"52

16 Rondinone Antonio 2000 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 32"03

17 Fiore Damiano 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 32"21

18 Ferrandina Tomaso 2000 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 32"97

19 Marsicano Antonio 2001 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 33"08

20 D'Andrea Giorgio 2001 ITA VULTUR NUOTO 33"43

21 Manes Ettore 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 38"44

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Facenna Adriano 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 25"47

2 Russo Andrea 1997 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 26"71

3 Malangone Alessandro 1998 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 27"46

4 Orefice Vittorio 1998 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 30"08

5 Salvia Carmine 1997 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 30"59

6 Montanaro Giuseppe 1998 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 31"17

7 Manfredonia Nicola 1997 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA Squal.

ESORDIENTI A

50  m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

RAGAZZI

JUNIORES

2 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Acerenza Domenico 1995 ITA LARUS NUOTO 24"83

2 Graziuso Alessandro 1996 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 25"21

3 Viggiano Rocco 1995 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 26"49

4 Pagano Rocco 1995 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 26"77

5 Esposito Emanuele G. 1996 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 26"78

6 Rotondò Freancesco 1996 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 27"11

7 Nardo Domenico 1996 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 27"58

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Loiudice Gennaro 1991 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 24"91

2 Viola Stefano 1991 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 25"03

3 Adorisio Flavio 1988 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 25"42

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Grandinetti Giulia 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'38"88

2 Solimeno Giorgia M. 2004 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'39"69

3 Buono Aurora 2003 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'43"06

4 Colucci Valeria 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'57"81

5 D'Addario Sonia 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'58"16

6 Urgesi Annamaria 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 2'02"17

7 Ruggiero Gemma 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'03"58

8 Lamacchia Maria L. 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'18"58

9 Coviello Andreina 2004 ITA VULTUR NUOTO 2'18"74

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Naimoli Serena 2002 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'25"29

2 Brenca Irene 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'29"87

3 Sabatella Stefania 2002 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'33"23

4 Rossetti Anna 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'35"19

5 Pampano Francesca 2002 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'36"94

6 Colucci Sara 2002 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'40"26

7 Scarcella Cristina 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'46"27

8 Buono Anna G. 2002 ITA VULTUR NUOTO 1'47"49

9 Marchetta Cinzia 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'56"88

10 Graziano Livia 2002 ITA VULTUR NUOTO 2'08"92

ESORDIENTI A

RAGAZZI

CADETTI

SENIORES

100  m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO
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QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Pennetta Fabiana 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'19"39

2 Tetta Francesca P. 2000 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 1'20"18

3 Saporito Ida 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'20"66

4 D'Orso Rosa 2000 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 1'25"86

5 Garaguso M.Teresa 2000 ITA TEAM ATHLETIC AMATORI 1'27"24

6 Bruno Valentina 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'31"15

7 Di Staso Angela 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'32"94

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Salerno Roberta 1998 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'30"25

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Bochicchio Franco F. 2002 ITA VULTUR NUOTO 1'38"01

2 D'Angella Francesco 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'43"63

3 Accetta Luigi 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'44"19

4 Martino Giuseppe 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'44"70

5 Mastropierro Vincenzo 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'50"55

6 Adorisio Simone 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'58"45

7 Finizio Gabriele 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'06"42

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lioce Luca 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'10"58

2 Sarubbo Giuseppe 1999 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'12"45

3 Morelli Emanuele 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 1'15"40

4 Caramuta Lorenzo 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'17"72

5 Denza Gianmatteo 2000 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 1'17"73

6 Marchese Luca 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'18"05

7 De Palma Giuseppe 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 1'21"12

8 Bozza Giovanni 2001 ITA TEAM ATHLETIC AMATORI 1'25"35

9 Ditomaso Davide 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'26"95

10 Mancino Gabriele 2000 ITA SPLASH 1'28"17

11 Pugliese Nicola 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'29"59

12 Logallo Nunzio 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'32"13

JUNIORES

CADETTI

100  m Rana - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI
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QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Collazzo Giovanni 1998 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'06"62

2 Frasca Pierpaolo 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'11"03

3 Bartiromo Emanuele 1998 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'11"44

4 De Rosa Dario 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 1'12"63

5 Facenna Davide 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'15"08

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 D'Egidio Vincenzo 1996 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'07"33

2 Marra Luca 1996 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'07"73

3 Zichella Daniele 1996 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'35"49

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Di Palma Daniele 1994 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'05"60

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vitale Alica Maria 2004 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'38"94

2 Dolce Barbara 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'41"36

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Giocondo Chiara 2002 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'17"89

2 Curci Daniela 2002 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'17"94

3 Caso Maria 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'23"37

4 Placido Gaia Pia 2001 ITA VULTUR NUOTO 1'33"54

5 Carbone Sara 2001 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'47"82

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Ciociola Silvia 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'14"90

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vena Mimma 1997 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'09"74

2 Schettini Giorgia 1997 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'12"46

JUNIORES

CADETTI

SENIORES

100  m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

ESORDIENTI
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QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Palo Federica 1994 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'10"51

2 Andrulli Nunzia 1996 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'13"81

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Orefice Luciano 2002 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'17"25

2 Giura Alessandro 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'28"61

3 Claps Fabio 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'34"36

4 Chiacchio Angelo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'37"55

5 Brancati Matteo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'39"46

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marra Simone 1999 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'00"34

2 Parigiano Gaetano 2000 ITA SPLASH 1'03"20

3 Cammarota Jacopo 1999 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'08"25

4 Santarsiero Gerardo 2001 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'10"99

5 Colella Vito 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'11"57

6 Savino Stefano 1999 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'17"28

7 LaBanca Vito D. 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'33"70

8 Lioce Marco 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H Squal.

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vignola Saverio 97 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'06"95

2 Marchese Bernardino 98 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'07"07

3 Orefice Vittorio 98 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'17"66

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Viola Stefano 1991 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'00"71

SENIORES

100  m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

SENIORES

6 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Scarano Rosa 2004 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 47"46

2 Nozzi Maria Teresa 2003 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 51"08

3 Acquistapace Chiara 2004 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 53"48

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Melillo Bruna Pia 2002 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 46"42

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Di Staso Angela 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 36"11

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mastro Federica 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 33"13

2 Alfieri Marina 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 35"50

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lauletta Vincenzo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 45"68

2 Finizio Gabriele 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 52"17

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lauro Mirko 1999 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 30"05

2 Ferrandina Tommaso 2000 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 41"20

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Salvia Carmine 1997 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 36"46

2 Rossetti Giuseppe 1998 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 36"96

3 Montanaro Giuseppe 1998 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 39"60

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Graziuso Alessandro 1996 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 29"33

2 Zichella Daniele 1996 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 35"00

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

50  m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

50  m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
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QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marsicano Lucia L. 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'32"57

2 Baldinetti Chiara 2003 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 2'57"27

3 Santarsiero Rebecca 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 2'59"85

4 Marchetta Arianna 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 3'25"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Curci Daniela 2002 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'34"72

2 Tassotti Valeria 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 2'41"25

3 Melillo Bruna Pia 2002 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 3'24"23

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Coretti Tania 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 2'16"45

2 Ciociola Silvia 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'22"44

3 Garaguso Maria T. 2000 ITA TEAM ATHLETIC AMATORI 2'38"35

4 Bruno Valentina 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'53"22

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vaccaro Federica 1997 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 2'05"86 CAD/ASS

2 Perrone Ivana 1997 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'23"71

3 Crivella Roberta 1998 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 2'29"57

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Galotti Luca 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'34"71

2 D'Angella Francesco 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'44"68

3 Cassino Domenico 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'58"51

4 Rizzi Antonio 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 3'10"27

JUNORES

CADETTI

200  m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

200  m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

8 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mele Danilo 1999 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 1'58"30

2 Varalla Davide 1999 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'04"61

3 Depalma Pasquale A. 1999 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'08"51

4 De Palma Giuseppe 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 2'14"47

5 Santochirico Emanuele 1999 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'15"57

6 Nardo Andrea 2001 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'17"39

7 Morelli Emanuele 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 2'17"99

8 Di Bari Antonio 2001 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'20"59

9 Paradiso Donato 1999 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 2'25"71

10 Lupo Antonello 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'26"12

11 Tataranni Urbano 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'27"28

12 Bozza Giovanni 2001 ITA TEAM ATHLETIC AMATORI 2'35"04

13 Ditomaso Davide 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'38"55

14 Logallo Nunzio 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'47"51

15 D'Andrea Giorgio 2001 ITA VULTUR NUOTO 2'58"50

16 Manes Ettore 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 3'09"67

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Facenna Dario 98 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'56"92

2 Collazzo Giovanni 98 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'05"33

3 Vignola Saverio 97 ITA POLISPORTIVA AQUATICA Squal.

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Nardo Domenico 1996 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'13"38

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Viola Stefano 1991 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'04"79

2 Di Palma Daniele 1994 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'06"03

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marzano Annarita 2003 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 2'50"03

2 Santarsiero Rebecca 2004 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 3'24"51

3 Geltride Gaia 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 3'35"61

4 Coviello Andreina 2004 ITA VULTUR NUOTO 3'59"13

5 Graziano Rita 2003 ITA VULTUR NUOTO 4'13"25

RAGAZZI

JUNIORES

ESORDIENTI A

CADETTI

SENIORES

200  m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

9 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Paesano Anna F. 2002 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'44"51

2 Minutiuello Cristina 2002 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'48"47

3 Placido Gaia Pia 2001 ITA VULTUR NUOTO 3'15"48

4 Graziano Livia 2001 ITA VULTUR NUOTO 4'05"25

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vaccaro Simona 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 2'32"84

2 Di Staso Angela 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'44"62

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mastro Federica 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 2'39"24

2 Crivella Roberta 1998 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 2'51"09

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Galotti Luca 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'45"64

2 Bochicchio Franco F. 2002 ITA VULTUR NUOTO 3'06"21

3 Cassino Domenico 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'35"40

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Santarsiero Donato 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 2'19"76

2 salerno Michele 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 2'22"72

3 Mecca Alessandro 2001 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 2'28"81

4 Colella Vito 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'39"47

5 Lichinchi Pasquale 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'44"75

6 Fiore Damiano 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'57"96

7 Giuseffi Giuseppe 2000 ITA SPLASH 3'11"56

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Zichella Daniele 1996 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'43"30

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

200  m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

CADETTI

10 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marsicano Lucia L. 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 6'00"57

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Garaguso Maria T. 2000 ITA TEAM ATHLETIC AMATORI 6'17"65

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Palo Federica 1994 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 5'25"27

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Parigiano Gaetano 2000 ITA SPLASH 4'55"85

2 Lioce Marco 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 5'07"56

3 Grandinetti Massimo 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 5'56"88

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Acerenza Domenico 1995 ITA LARUS NUOTO 4'29"24

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Di Palma Daniele 1994 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 4'51"13

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Caivano Benedetta 2003 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 5'33"61

2 Grandinetti Giulia 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 6'03"15

3 Dolce Barbara 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 6'04"36

4 Tassotti Federica 2004 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 6'08"86

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

JUNIORES

SENIORES

400  m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

SENIORES

400  m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

400  m Misti - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

RAGAZZI

CADETTI

11 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

1^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marzullo Elisa 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 5'21"64

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vaccaro Federica 1997 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 4'36"34

2 Perrone Ivana 1997 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 4'58"27

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Graziuso Davide 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 5'38"70

2 Crivella Michele 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 6'06"84

3 Brancati Matteo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 6'10"95

4 Faruolo Samuele 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 6'47"14

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mele Danilo 1999 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 4'15"45

2 Santarsiero Donato 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 4'38"69

3 Cammarota Jacopo 1999 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 4'39"59

4 De Palma Giuseppe 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 4'43"35

5 Santarsiero Gerardo 2001 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 4'43"95

6 Nardo Andrea 2001 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 4'45"27

7 Di Bari Antonio 2001 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 5'03"28

8 mancino Gabriele 2000 ITA SPLASH 5'13"89

9 Pugliese Nicola 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 5'45"72

10 LaBanca Vito D. 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 5'59"71

11 D'Andrea Giorgio 2001 ITA VULTUR NUOTO 6'15"60

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Facenna Adriano 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 4'12"48

2 Rossetti Giuseppe 1998 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 4'51"36

3 Orefice Vittorio 1998 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 5'42"02

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 D'Egidio Vincenzo 1996 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 4'16"54

2 Pastore Francesco 1996 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 4'24"00

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

RAGAZZI

CADETTI

400  m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

12 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marchetta Arianna 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 53"95

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Gentile Eleonora 2001 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 35"08

2 Curci Daniela 2002 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 37"76

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Pennetta Fabiana 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 32"63

2 Ciociola Silvia 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 33"52

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mastro Federica 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 33"86

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Palo Federica 1994 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 32"00

2 Andrulli Nunzia 1996 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 32"56

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Soldi Vittorio 2002 ITA SPLASH 39"80

2 Mastropierro Vincenzo 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 46"70

3 Adorisio Simone 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 54"84

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lioce Marco 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 29"01

2 Lupo Antonello 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 32"28

3 Marsicano Antonio 2001 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 37"43

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Facenna Dario 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 27"82

2 Vignola Saverio 1997 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 29"29

50  m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

SENIORES

50  m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

1 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Rotondò Freancesco 1996 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 29"13

2 Viggiano Rocco 1995 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 29"51

3 Pagano Rocco 1995 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 29"82

4 Nardo Domenico 1996 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 29"92

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Adorisio Flavio 1988 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 27"15

2 Viola Stefano 1991 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 27"46

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marzano Annarita 2003 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'20"06

2 Marsicano Lucia L. 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'22"95

3 Massa Sara 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'25"79

4 D'Addario Sonia 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'53"79

5 Lamacchia Maria L. 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'04"96

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Paesano Anna F. 2002 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'15"31

2 Caso Maria 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'20"10

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vaccaro Simona 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'12"35

2 Di Staso Angela 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'17"04

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mastro Federica 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 1'12"80

2 Alfieri Marina 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 1'20"06

CADETTI

SENIORES

100  m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

2 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mancini Francesco 2002 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'14"29

2 Orefice Luciano 2002 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'15"61

3 Galotti Luca 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'19"46

4 Crivella Michele 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'22"61

5 Giura Alessandro 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'24"42

6 Graziuso Davide 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'27"63

7 Rizzi Antonio 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'50"82

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marra Simone 1999 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'03"67

2 Lauro Mirko 1999 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 1'04"66

3 Laterza Francesco 2000 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'04"75

4 Salerno Michele 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'05"41

5 Mele Danilo 1999 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 1'06"40

6 Santarsiero Donato 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'06"99

7 Mecca Alessandro 2001 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'07"82

8 Leoni Luca 2000 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'15"83

9 Lichinchi Pasquale 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'17"13

10 Tataranni Urbano 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'19"34

11 Fiore Damiano 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'21"20

12 Paradiso Donato 1999 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'21"27

13 Rondinone Antonio 2000 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'25"31

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Salvia Carmine 1997 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'17"84

2 Montanaro Giuseppe 1998 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'22"32

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Zichella Daniele 1996 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'15"14

100  m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

3 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Massa Sara 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'15"74

2 Baldinetti Chiara 2003 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'18"73

3 Buono Aurora 2003 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'20"40

4 Grandinetti Giulia 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'21"29

5 Santarsiero Rebecca 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'25"49

6 Nozzi Maria T. 2003 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'27"47

7 Acquistapace Chiara 2004 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'31"76

8 Scarano Rosa 2004 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'32"81

9 Ruggiero Gemma 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'34"23

10 Marchetta Arianna 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'36"99

11 D'Addario Sonia 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'38"14

12 Colucci Valeria 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'40"71

13 Lamacchia Maria L. 2004 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'42"25

14 Geltride Gaia 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'44"59

15 Urgesi Annamaria 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'44"70

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Naimoli Serena 2002 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'07"51

2 Marzullo Elisa 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'08"55

3 Minutiello Cristina 2002 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'10"59

4 Curci Daniela 2002 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'10"91

5 Tassotti Valeria 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'12"21

6 Rossetti Anna 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'15"74

7 Sabatella Stefania 2002 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'17"41

8 Zuroli Ilaria 2002 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'17"56

9 Pampano Francesca 2002 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'18"77

10 Scarcella Cristina 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'18"82

11 Colucci Sara 2002 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'20"48

12 Carbone Sara 2001 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'27"31

13 Marchetta Cinzia 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'29"07

14 Buono Annagloria 2002 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'29"67

15 Melillo Bruna Pia 2002 ITA POLISPORTIVA AQUATICA Squal.

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Coretti Tania 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'03"32

2 Vitti Alessandra 2000 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'03"74

3 Saporito Ida 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'03"87

4 Gruosso Chiara 1999 ITA SPLASH 1'12"84

5 Bruno Valentina 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'14"66

100  m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

4 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vena Mimma 97 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'01"56

2 Crivella Roberta 98 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'06"87

3 Perrone Ivana 97 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'07"71

4 Alfieri Marina 98 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 1'07"98

5 Salerno Roberta 98 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'12"85

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 D'Angella Francesco 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'15"74

2 Soldi Vittorio 2002 ITA SPLASH 1'19"29

3 Faruolo Samuele 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'21"15

4 Chiacchio Angelo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'22"08

5 Mangiamele Flavio 2003 ITA AICS NUOTO POTENZA 1'22"84

6 Accetta Luigi 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'23"39

7 Lauletta Vincenzo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'26"68

8 Mastroperro Vincenzo 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'28"21

9 Rizzi Antonio 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'28"48

10 Adorisio Simone 2003 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'35"35

11 Finizio Gabriele 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'39"15

12 Martino Giuseppe 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'42"92

13 Brancati Matteo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI Squal.

14 Cassino Domenico 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI Squal.

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mele Danilo 1999 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 55"52

2 Varalla Davide 1999 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 56"41

3 Barba Lucio 2000 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 58"08

4 Lauro Mirko 1999 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 59"34

5 Santarsiero Gerardo 2001 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 59"96

6 Sorgente FrancescoP 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 1'00"64

7 Sarubbo Giuseppe 1999 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'01"23

8 De Palma Giuseppe 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 1'02"84

9 Colella Vito 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'03"21

10 Paradiso Donato 1999 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'03"46

11 Morelli Emanuele 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 1'03"58

12 Di Bari Antonio 2001 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 1'03"63

13 Grandientti Massimo 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'06"69

14 Savino Sefano 1999 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 1'07"62

15 Lupo Antonello 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'07"87

16 Caramuta Lorenzo 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'08"12

CADETTI

100  m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

5 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

17 Pugliese Nicola 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'08"97

18 Mancino Gabriele 2000 ITA SPLASH 1'10"53

19 Giuseffi Giuseppe 2000 ITA SPLASH 1'13"86

20 Marsicano Antonio 2001 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'15"19

21 Rondinone Antonio 2000 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'15"46

22 Ferrandina Tommaso 2000 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 1'16"87

23 Labanca Vito D. 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'18"17

24 Manes Ettore 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 1'27"96

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Facenna Dario 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 54"54

2 Manfredonia Nicola 1997 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 56"75

3 Vignola Saverio 1997 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 57"12

4 Russo Andrea 1997 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 58"17

5 Facenna Davide 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 58"24

6 Montanaro Giuseppe 1998 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 1'08"97

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Acerenza Domenico 1995 ITA LARUS NUOTO 53"07

2 Graziuso Alessandro 1996 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 55"18

3 Viggiano Rocco 1995 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 58"06

4 Esposito EmanueleG 1996 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 59"43

5 Nardo Domenico 1996 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 1'01"74

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Viola Stefano 1991 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 56"07

2 Loiudice Gennaro 1991 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 56"82

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Nozzi Maria T. 2003 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 51"87

2 Acquistapace Chiara 2004 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 54"99

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marchetta Cinzia 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 51"48

2 Melillo Bruna Pia 2002 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 54"89

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

SENIORES

50  m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

6 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vitti Alessandra 2000 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 35"42

2 Pennetta Fabiana 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 36"25

3 Tetta Francesca Pia 2000 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 37"43

4 D'Orso Rosa 2000 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 39"74

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Pizzolla Marta 1997 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 37"73

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Martino Giuseppe 2002 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 50"63

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lioce Luca 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 32"19

2 Mele Danilo 1999 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 33"23

3 Densa Gianmatteo 2000 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 34"87

4 Ditomaso Davide 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 39"82

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Collazzo Giovanni 1998 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 31"20

2 Bartiromo Emanuele 1998 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 32"16

3 Frasca Pierpaolo 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 33"11

4 Facenna Davide 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 33"75

5 De Rosa Dario 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 33"79

6 Maglione Alessandro 1998 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 35"45

7 Manfredonia Nicola 1997 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 37"08

8 Rossetti Giuseppe 1998 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 37"43

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 D'Egidio Vincenzo 1996 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 31"49

2 Pagano Rocco 1995 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 35"33

3 Zichella Daniele 1996 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 43"29

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Di Palma Daniele 1994 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 30"86

JUNIORES

CADETTI

50  m Rana - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

SENIORES

7 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Solimeno Giorgia M. 2004 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 3'36"12

2 Dolce Barbara 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'46"74

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Ciociola Silvia 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'49"32

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Schettini Giorgia 1997 ITA A.S.D. S.S. POTENZA NUOTO 2'42"17

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mastrorocco Luca 2002 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 2'57"73

2 Claps Fabio 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 3'34"78

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lioce Marco 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'20"61

2 Parigiano Gaetano 2000 ITA SPLASH 2'21"95

3 Cammarota Jacopo 1999 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'31"12

4 Nardo Andrea 2001 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'40"53

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marchese Berardino 1998 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 2'34"74

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Pastore Francesco 1996 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 2'24"82

200  m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

JUNIORES

CADETTI

200  m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

8 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Marsicano Lucia L. 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'10"58

2 Vitale Alice Maria 2004 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 3'44"55

3 Colucci Valeria 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 4'12"03

4 Urgesi Annamaria 2004 ITA AICS NUOTO POTENZA 4'17"53

5 Ruggiero Gemma 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 4'29"52

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Brenca Irene 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 3'07"76

2 Colucci Sara 2002 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 3'30"29

3 Pampano Francesca 2002 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 3'31"06

4 Buono Annagloria 2002 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 3'52"12

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Pennetta Fabiana 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'54"58

2 D'Orso Rosa 2000 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 3'06"55

3 Bruno Valentina 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'18"93

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Crivella Michele 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 3'22"77

2 Brancati Matteo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'35"62

3 Giura Alessandro 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 3'41"56

4 Accetta Luigi 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'48"06

5 Mancini Francesco 2002 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL Squal.

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Lioce Luca 1999 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'35"61

2 Morelli Emanuele 2001 ITA SPORT 2000 S.S. Dilett. Arl 2'47"96

3 Marchese Luca 2001 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 2'48"74

4 Caramuta Lorenza 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'54"71

5 Denza Gianmatteo 2000 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 2'55"18

6 Colella Vito 2001 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'58"61

7 Mancino Gabriele 2000 ITA A.S.D. SPLASH 3'09"14

8 Paradiso Donato 1999 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 3'15"58

9 Pugliese Nicola 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 3'18"34

RAGAZZI

200  m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

200  m Rana - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

9 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Collazzo Giovanni 1998 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'21"84

2 Marra Luca 1998 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 2'25"93

3 Frasca Pierpaolo 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'34"51

4 De Rosa Dario 1998 ITA AS.DIL. SPORT.NUOTO PEN.SORRENTINA 2'39"43

5 Facenna Davide 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'47"21

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 D'Egidio Vincenzo 1996 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'26"33

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Di Palma Daniele 1994 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'28"00

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Grandinetti Giulia 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'21"08

2 Dolce Barbara 2004 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'21"51

3 Tassotti Federica 2004 ITA POL.BALNAEA A.S.DILETTANTISTICA 3'26"10

4 Baldinetti Chiara 2003 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 3'28"55

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Paesano Anna F. 2002 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'46"01

2 Minutiuello Cristina 2002 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 3'00"40

3 Zuroli Ilaria 2002 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'03"12

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Saporito Ida 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 2'33"22

2 Di Staso Angela 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'48"85

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vena Mimma 1997 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'29"64

2 Schettini Giorgia 1997 ITA A.S.D. S.S. POTENZA NUOTO 2'47"77

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Palo Federica 1994 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'35"24

CADETTI

SENIORES

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

JUNIORES

CADETTI

SENIORES

200  m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

10 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Galotti Luca 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'48"93

2 Chiacchio Angelo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'15"28

3 D'Angella Francesco 2003 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 3'17"81

4 Lauletta Vincenzo 2003 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'42"64

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Parigiano Gaetano 2000 ITA A.S.D. SPLASH 2'20"64

2 Varalla Davide 1999 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'23"47

3 Cammarota Jacopo 1999 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'28"06

4 Sarubbo Giuseppe 1999 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 2'33"77

5 Grandinetti Massimo 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 2'44"20

6 Lichinchi Pasquale 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'49"83

7 Ditomaso Davide 2000 ITA A.S.DILETT. PROM.SOCIALE NETTUNO 2'50"11

8 Logallo Nunzio 2001 ITA ATLETI AMATORI MATERA S.S.D. 3'05"16

9 Graziuso Davide 2002 ITA AICS NUOTO POTENZA 3'07"43

10 LaBanca Vito D. 2000 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 3'17"19

11 Giuseffi Giuseppe 2000 ITA A.S.D. SPLASH 3'17"19

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Frasca Pierpaolo 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'20"61

2 Vignola Saverio 1997 ITA POLISPORTIVA AQUATICA 2'30"26

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Zichella Daniele 1996 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 2'51"66

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Caivano Benedetta 2003 ITA AICS NUOTO POTENZA 11'33"37

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Gentile Eleonora 2001 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 10'44"09

FINALE

RIEPILOGO

ESORDIENTI A

RAGAZZI

ESORDIENTI A

RAGAZZI

JUNIORES

CADETTI

800  m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

200  m Misti - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

11 www.atletiamatorimatera.it



QUALIFICHE CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE DI CATEGORIA

2^ PARTE - POTENZA 25 GENNAIO 2015

RISULTATI

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vaccaro Simona 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 9'48"42

2 Coretti Tania 2000 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 9'58"60

3 Ciociola Silvia 2000 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 10'04"16

4 Grusso Chiara 1999 ITA A.S.D. SPLASH 11'09"74

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Vaccaro Federica 1997 ITA POL. LIBERTAS INVICTA 9'03"01 CAD/ASS

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Mastrorocco Flavio 2000 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 17'22"15

2 Laterza Francesco 2000 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 18'41"62

3 Nardo Andrea 2001 ITA C.N. LUCANO SAVIGI 19'04"21

4 Leoni Luca 2000 ITA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 20'11"42

POS. COGNOME E NOME ANNO NAZ. SOCIETA' ARRIVO RECORD

1 Facenna Dario 1998 ITA AS.SO.RI.AS PROM. SOC. C.S.DIL.R H 16'47"43

JUNIORES

CADETTI

1500  m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

FINALE

RIEPILOGO

RAGAZZI

JUNIORES

12 www.atletiamatorimatera.it


